Kassel-Waldeck 2025/2026

M-Bezirksklasse

HSG Hofgeismar/Grebenstein

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 15:30 11149 HSG Hoof/San...olfhagen Il HSG Hofgeism...enstein IlI 29:36
Sa. 20.09.2025 15:00 11121 HSG Hofgeism...enstein IlI TG Wehlheiden Il 28:27
Sa. 27.09.2025 16:00 11128 VfB V. Bettenhausen Il HSG Hofgeism...enstein IlI 39:19
Fr. 03.10.2025 14:00 11121 HSG Hofgeism...enstein Il| HSG Lohfelde...rshausen I 24:34
Sa. 18.10.2025 15:00 11120 HSG Fuldatal...fsanger Ill HSG Hofgeism...enstein lll 32:22
Sa. 25.10.2025 15:00 11121 HSG Hofgeism...enstein IlI TSV Korbach Il 23:25
Sa. 01.11.2025 18:00 11137 TuSpo Waldau HSG Hofgeism...enstein IlI 30:25
Sa. 15.11.2025 15:00 11123 HSG Hofgeism...enstein Il| TSG Dittershausen IlI 30:29
Sa. 06.12.2025 12:00 11109 GSV Eintr. Baunatal Il HSG Hofgeism...enstein llI 43:27
So.14.12.2025 12:00 11123 HSG Hofgeism...enstein lll TSV Langenthal 28:19
Sa. 17.01.2026 14:00 11114v HSG Ahnatal/Calden I HSG Hofgeism...enstein llI 22:29
So. 25.01.2026 16:00 11121 HSG Hofgeism...enstein Il| HSG Hoof/San...olfhagen Il 30:25
So. 01.02.2026 12:00 11178v TG Wehlheiden Il HSG Hofgeism...enstein llI 28:34
Sa. 07.02.2026 13:00 11123 HSG Hofgeism...enstein IlI ViB V. Bettenhausen I 16:33

So.22.02.2026 18:00 11145

HSG Lohfelde...rshausen Il

HSG Hofgeism...enstein llI

So. 01.03.2026 12:00 11123

HSG Hofgeism...enstein llI

HSG Fuldatal...fsanger Il

Sa. 07.03.2026 14:30 11140
So. 15.03.2026 18:00 11123
So.22.03.2026 13:30 11117

TSV Korbach Il
HSG Hofgeism...enstein lll
TSG Dittershausen Ill

HSG Hofgeism...enstein lll
TuSpo Waldau
HSG Hofgeism...enstein IlI

So. 03.05.2026 15:00 11121

HSG Hofgeism...enstein lll

GSV Eintr. Baunatal Ill

So.10.05.2026 17:00 11151
Sa. 16.05.2026 14:30 11123

TSV Langenthal
HSG Hofgeism...enstein lll
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HSG Hofgeism...enstein llI
HSG Ahnatal/Calden Il

Hallenverzeichnis

11109

11114

11117

11120

11121

11123

11128

11137

11140

11145

11149

11151

11178

Rundsporthalle Baunatal
Friedrich-Ebert-Allee, 34225 Baunatal
Halle Grundschule Calden
WeserstralRe 9, 34379 Calden
Sporthalle Dérnhagen
Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabriick

Sph. Eichhecke lhringshausen
GrebenstralRe 30 - 32, 34233 Fuldatal-lhringshausen

Kreissporthalle Grebenstein
Hofgeismarer Stral3e 9, 34393 Grebenstein

Kreissporthalle Hofgeismar

Am Anger, 34369 Hofgeismar
Olebachhalle Bettenhausen
Eichwaldstra3e 110, 34123 Kassel

Sporthalle Waldau
StegerwaldstralRe 45, 34123 Kassel-Waldau

Kreissporthalle Korbach

Solinger StraRe 54, 34497 Korbach

Halle Wilhelm-Leuschner-Schule

Karl-Marx-StraRe 32, 34266 Niestetal-Heiligenrode

Schauenburghalle Hoof
Wahlgemeinde 21, 34270 Schauenburg-Hoof

Schulsporthalle Trendelburg

Zur Abgunst, 34388 Trendelburg
task-Halle

Damaschkestralle 25, 34121 Kassel



Kassel-Waldeck 2025/2026

M-Bezirksklasse

HSG Hofgeismar/Grebenstein

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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