

Kassel-Waldeck 2025/2026

M-Bezirksklasse

HSG Hofgeismar/Grebenstein

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 15:30 11149	HSG Hoof/San...olfhagen II	HSG Hofgeism...enstein III	29:36
Sa. 20.09.2025 15:00 11121	HSG Hofgeism...enstein III	TG Wehlheiden II	28:27
Sa. 27.09.2025 16:00 11128	VfB V. Bettenhausen II	HSG Hofgeism...enstein III	39:19
Fr. 03.10.2025 14:00 11121	HSG Hofgeism...enstein III	HSG Lohfelde...rshausen II	24:34
Sa. 18.10.2025 15:00 11120	HSG Fuldata...sanger III	HSG Hofgeism...enstein III	32:22
Sa. 25.10.2025 15:00 11121	HSG Hofgeism...enstein III	TSV Korbach II	23:25
Sa. 01.11.2025 18:00 11137	TuSpo Waldau	HSG Hofgeism...enstein III	30:25
Sa. 15.11.2025 15:00 11123	HSG Hofgeism...enstein III	TSG Dittershausen III	30:29
Sa. 06.12.2025 12:00 11109	GSV Eintr. Baunatal III	HSG Hofgeism...enstein III	43:27
So. 14.12.2025 12:00 11123	HSG Hofgeism...enstein III	TSV Langenthal	28:19
Sa. 17.01.2026 14:00 11114 v	HSG Ahnatal/Calden II	HSG Hofgeism...enstein III	22:29
So. 25.01.2026 16:00 11121	HSG Hofgeism...enstein III	HSG Hoof/San...olfhagen II	30:25
So. 01.02.2026 12:00 11178 v	TG Wehlheiden II	HSG Hofgeism...enstein III	28:34
Sa. 07.02.2026 13:00 11123	HSG Hofgeism...enstein III	VfB V. Bettenhausen II	16:33
So. 22.02.2026 18:00 11145	HSG Lohfelde...rshausen II	HSG Hofgeism...enstein III	
So. 01.03.2026 12:00 11123	HSG Hofgeism...enstein III	HSG Fuldata...sanger III	
Sa. 07.03.2026 14:30 11140	TSV Korbach II	HSG Hofgeism...enstein III	
So. 15.03.2026 18:00 11123	HSG Hofgeism...enstein III	TuSpo Waldau	
So. 22.03.2026 13:30 11117	TSG Dittershausen III	HSG Hofgeism...enstein III	
So. 03.05.2026 15:00 11121	HSG Hofgeism...enstein III	GSV Eintr. Baunatal III	
So. 10.05.2026 17:00 11151	TSV Langenthal	HSG Hofgeism...enstein III	
Sa. 16.05.2026 14:30 11123	HSG Hofgeism...enstein III	HSG Ahnatal/Calden II	

Hallenverzeichnis

- 11109 Rundsporthalle Baunatal
Friedrich-Ebert-Allee, 34225 Baunatal
- 11114 Halle Grundschule Calden
Weserstraße 9, 34379 Calden
- 11117 Sporthalle Dörnhagen
Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabrück
- 11120 Sph. Eichhecke Ihringshausen
Grebenstraße 30 - 32, 34233 Fuldata-Ihringshausen
- 11121 Kreissporthalle Grebenstein
Hofgeismarer Straße 9, 34393 Grebenstein
- 11123 Kreissporthalle Hofgeismar
Am Anger, 34369 Hofgeismar
- 11128 Olebachhalle Bettenhausen
Eichwaldstraße 110, 34123 Kassel
- 11137 Sporthalle Waldau
Stegerwaldstraße 45, 34123 Kassel-Waldau
- 11140 Kreissporthalle Korbach
Solinger Straße 54, 34497 Korbach
- 11145 Halle Wilhelm-Leuschner-Schule
Karl-Marx-Straße 32, 34266 Niestetal-Heiligenrode
- 11149 Schauenburghalle Hoof
Wahlgemeinde 21, 34270 Schauenburg-Hoof
- 11151 Schulsporthalle Trendelburg
Zur Abgunst, 34388 Trendelburg
- 11178 task-Halle
Damaschkestraße 25, 34121 Kassel

Kassel-Waldeck 2025/2026

M-Bezirksklasse

HSG Hofgeismar/Grebenstein

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen